
Lyžařská škola SKOL MAX, Svatopetrská 297, 543 51, Špindlerův Mlýn, www.skolmax.cz  

 

Zima je tady!  
 

Chceš skvělou práci na horách? 
 

Nabízíme ti nově možnost proplacení 
instruktorského kurzu 

 
 

Staň se jedním z nás 
 

a získej následující výhody 
 

 
 

Základní hodinová mzda až 225 Kč/hod + navýšení o bonusy 
 

Výuka až 7 hodin denně 
 

Celosezónní permanentka za symbolickou cenu 
(včetně volného lyžování) 

 

Firemní oblečení značky Vist  
(kalhoty, bunda, pláštěnka)  

 
Zvýhodněné ubytování přímo v centru Špindlerova Mlýna 

 
Firemní stravenky 

(Polévka, hlavní jídlo a nápoj) 
 

Další zaměstnanecké výhody 
(závody, tréninky techniky a výuky lyžování, společné firemní akce, 

zaměstnanecké slevy, finanční podpora v dalším vzdělávání) 
 

Možnost proplacení plné výše kurzovného 
 

 
 
 
 

Pro více informací kontaktujte našeho šéfinstruktora na 
sefinstruktor@skolmax.cz 

mailto:sefinstruktor@skolmax.cz

